НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

принято на одиннадцатой сессии

28.06.2016                                с. Легостаево                                   №56
О работе депутата на депутатском участке
         Заслушав и обсудив доклад депутата Совета депутатов Легостаевского сельсовета Загоскиной Елены Александровны о работе депутата на депутатском участке, Совет депутатов Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

Информацию о работе депутата на депутатском участке принять к сведению.
         Председатель Совета депутатов                                 Л.П. Скородумова